
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1926

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9187597 846793

Апостолова Софія Борисівна 52389047 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104366; 2021р. 
- 0104366; 
2021р. - 
0104366

Міжнародні 
відносини

200,000

2 9488584 846793

Бутчак Володимир Романович 52710364 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116283; 2021р. 
- 0116283; 
2021р. - 
0116283

Міжнародні 
відносини

199,206

1



3 9865810 846793

Гавазюк Ірина Дмитрівна 52468065 PH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018862; 2021р. 
- 0018862; 
2021р. - 
0018862

Міжнародні 
відносини

200,000

4 9778595 846793

Галещук Олександр Русланович 52828305 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034137; 2021р. 
- 0034137; 
2021р. - 
0034137

Міжнародні 
відносини

199,869

5 9840006 846793

Гафінець Ілья Володимирович 52398357 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162904; 2021р. 
- 0162904; 
2021р. - 
0162904

Міжнародні 
відносини

200,000

6 9833155 846793

Гудима Софія Валеріївна 52818058 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097650; 2021р. 
- 0097650; 
2021р. - 
0097650

Міжнародні 
відносини

200,000

7 9319431 846793

Диянчук Наталія Сергіївна 52699454 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159414; 2021р. 
- 0159414; 
2021р. - 
0159414

Міжнародні 
відносини

199,971

8 9285355 846793

Китайка Олександра Юріївна 52442454 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129674; 2021р. 
- 0129674; 
2021р. - 
0129674

Міжнародні 
відносини

198,492

9 8967748 846793

Кіпреєва Катерина Львівна 52558812 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060275; 2021р. 
- 0060275; 
2021р. - 
0060275

Міжнародні 
відносини

198,798

10 8743725 846793

Клімов Ростислав Миколайович 52825519 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142274; 2021р. 
- 0142274; 
2021р. - 
0142274

Міжнародні 
відносини

200,000

2



11 9381785 846793

Ковальчук Світлана Віталіївна 52665963 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011329; 2021р. 
- 0011329; 
2021р. - 
0011329

Міжнародні 
відносини

198,594

12 9614638 846793

Косянчук Дарина Михайлівна 52560323 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048046; 2021р. 
- 0048046; 
2021р. - 
0048046

Міжнародні 
відносини

199,665

13 9239815 846793

Кравців Діана Василівна 52405738 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062909; 2021р. 
- 0062909; 
2021р. - 
0062909

Міжнародні 
відносини

200,000

14 9482147 846793

Леськів Софія Романівна 52689150 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239513; 2021р. 
- 0239513; 
2021р. - 
0239513

Міжнародні 
відносини

198,594

15 9363451 846793

Мандзій Анна-Марія Іванівна 52695370 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252139; 2021р. 
- 0252139; 
2021р. - 
0252139

Міжнародні 
відносини

200,000

16 9393158 846793

Мигаль Діана Ігорівна 52701179 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029666; 2021р. 
- 0029666; 
2021р. - 
0029666

Міжнародні 
відносини

199,104

17 9084717 846793

Мороз Юлія Сергіївна 52560284 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111468; 2021р. 
- 0111468; 
2021р. - 
0111468

Міжнародні 
відносини

199,818

18 9020947 846793

Недашківська Катерина Олександрівна 52817998 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128017; 2021р. 
- 0128017; 
2021р. - 
0128017

Міжнародні 
відносини

199,104

3



19 8739310 846793

Нестерук Віталій Юрійович 52668915 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315378; 2021р. 
- 0315378; 
2021р. - 
0315378

Міжнародні 
відносини

186,864

20 9271915 846793

Папірянська Софія Іванівна 52828094 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271899; 2021р. 
- 0271899; 
2021р. - 
0271899

Міжнародні 
відносини

200,000

21 9775647 846793

Пелех Андрій Тарасович 52695317 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253320; 2021р. 
- 0253320; 
2021р. - 
0253320

Міжнародні 
відносини

184,314

22 9334017 846793

Рассолова Катерина Олександрівна 52825189 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062517; 2021р. 
- 0062517; 
2021р. - 
0062517

Міжнародні 
відносини

200,000

23 8720044 846793

Свищ Вікторія Володимирівна 52697767 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289873; 2021р. 
- 0289873; 
2021р. - 
0289873

Міжнародні 
відносини

200,000

24 8922077 846793

Сімакова Софія Олегівна 52640718 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0385902; 2021р. 
- 0385902; 
2021р. - 
0385902

Міжнародні 
відносини

199,716

25 9614346 846793

Скуратко Софія Юріївна 52695395 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269164; 2021р. 
- 0269164; 
2021р. - 
0269164

Міжнародні 
відносини

200,000

26 9814375 846793

Слив`як Тетяна Ігорівна 52828095 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271300; 2021р. 
- 0271300; 
2021р. - 
0271300

Міжнародні 
відносини

198,390

4



27 8887624 846793

Стулень Аделіна Миколаївна 52652465 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084095; 2021р. 
- 0084095; 
2021р. - 
0084095

Міжнародні 
відносини

199,461

28 8757050 846793

Хагай Владислав Станіславович 52199799 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064972; 2021р. 
- 0064972; 
2021р. - 
0064972

Міжнародні 
відносини

195,595

29 9441054 846793

Цяпа Аліса Володимирівна 52697686 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300507; 2021р. 
- 0300507; 
2021р. - 
0300507

Міжнародні 
відносини

200,000

30 8915499 846793

Швець Владислав Віталійович 52499650 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141926; 2021р. 
- 0141926; 
2021р. - 
0141926

Міжнародні 
відносини

200,000

31 9780153 846793

Шипка Вероніка-
Анастасія

Миколаївна 52706800 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220174; 2021р. 
- 0220174; 
2021р. - 
0220174

Міжнародні 
відносини

200,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9206994 846791

Вербова Єлизавета Сергіївна 52828067 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229147; 2021р. 
- 0229147; 
2021р. - 
0229147

Міжнародна 
інформація

199,665

2 10008005 846791

Вода Вероніка Андріївна 52677199 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071217; 2021р. 
- 0071217; 
2021р. - 
0071217

Міжнародна 
інформація

197,625

6



3 9527947 846791

Галамай Яна Станіславівна 52697829 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221418; 2021р. 
- 0221418; 
2021р. - 
0221418

Міжнародна 
інформація

198,696

4 9794672 846791

Іващенко Олександра Сергіївна 52665871 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074425; 2021р. 
- 0074425; 
2021р. - 
0074425

Міжнародна 
інформація

200,000

5 9389449 846791

Корчик Вікторія Богданівна 52821058 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0109842; 2021р. 
- 0109842; 
2021р. - 
0109842

Міжнародна 
інформація

199,920

6 9111144 846791

Тельпіс Єлизавета Сергіївна 52432716 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028538; 2021р. 
- 0028538; 
2021р. - 
0028538

Міжнародна 
інформація

199,308

7 9535160 846791

Храпчинська Олена Олександрівна 52739295 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320600; 2021р. 
- 0320600; 
2021р. - 
0320600

Міжнародна 
інформація

199,818

8 9257221 846791

Штонда Дар`я Романівна 52665313 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050067; 2021р. 
- 0050067; 
2021р. - 
0050067

Міжнародна 
інформація

198,849

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9900897 924361

Дроздовський Сергій Володимирович 52703491 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248659; 2021р. 
- 0248659; 
2021р. - 
0248659

Країнознавство 196,350

2 8857574 924361

Крижанівська Яна Романівна 52738566 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0208698; 2021р. 
- 0208698; 
2021р. - 
0208698

Країнознавство 198,456

8



3 9133763 924361

Кутко Катерина Олегівна 52697798 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140344; 2021р. 
- 0140344; 
2021р. - 
0140344

Країнознавство 197,064

4 9702500 924361

Решетило Петро Остапович 52701144 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129364; 2021р. 
- 0129364; 
2021р. - 
0129364

Країнознавство 196,554

5 9296244 924361

Смаль Іванна Вікторівна 52697578 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147594; 2021р. 
- 0147594; 
2021р. - 
0147594

Країнознавство 198,339

6 9081903 924361

Стадник Богдана Олегівна 52724213 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238604; 2021р. 
- 0238604; 
2021р. - 
0238604

Країнознавство 191,694

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9178032 851994

Боднарчук Соломія Русланівна 52701588 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159307; 2021р. 
- 0159307; 
2021р. - 
0159307

Міжнародні 
економічні 
відносини

195,126

2 9470534 851994

Вітер Ольга Андріївна 52560242 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365998; 2021р. 
- 0365998; 
2021р. - 
0365998

Міжнародні 
економічні 
відносини

198,441

10



3 9065397 851994

Капінус Владислав Олександрович 52694881 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051656; 2021р. 
- 0051656; 
2021р. - 
0051656

Міжнародні 
економічні 
відносини

200,000

4 9692414 851994

Кашлєва Єлизавета Євгенівна 52830333 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041980; 2021р. 
- 0041980; 
2021р. - 
0041980

Міжнародні 
економічні 
відносини

195,738

5 9562651 851994

Кохана Соломія Ігорівна 52703432 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003832; 2021р. 
- 0003832; 
2021р. - 
0003832

Міжнародні 
економічні 
відносини

195,534

6 9019462 851994

Лабатчук Юлія Олександрівна 52407620 BA 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311668; 2021р. 
- 0311668; 
2021р. - 
0311668

Міжнародні 
економічні 
відносини

197,982

7 8798657 851994

Нємова Олександра Олексіївна 52577442 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211581; 2021р. 
- 0211581; 
2021р. - 
0211581

Міжнародні 
економічні 
відносини

197,829

8 9376384 851994

Трембецька Марта Романівна 52695348 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052188; 2021р. 
- 0052188; 
2021р. - 
0052188

Міжнародні 
економічні 
відносини

199,716

9 9166099 851994

Якіб`юк Юлія Юріївна 52701631 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198085; 2021р. 
- 0198085; 
2021р. - 
0198085

Міжнародні 
економічні 
відносини

196,605

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9173203 851995

Гончар Вікторія Юріївна 52817878 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123883; 2021р. 
- 0123883; 
2021р. - 
0123883

Міжнародний бізнес 197,884

2 9916549 851995

Друзь Олександр Валерійович 52820447 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355495; 2021р. 
- 0355495; 
2021р. - 
0355495

Міжнародний бізнес 195,024

12



3 9500446 851995

Жутова Віра Юріївна 52723827 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209844; 2021р. 
- 0209844; 
2021р. - 
0209844

Міжнародний бізнес 200,000

4 9735935 851995

Кікоть Дарина Володимирівна 52366264 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202994; 2021р. 
- 0202994; 
2021р. - 
0202994

Міжнародний бізнес 195,636

5 9521834 851995

Крамарчук Наталія Володимирівна 52399986 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015986; 2021р. 
- 0015986; 
2021р. - 
0015986

Міжнародний бізнес 198,441

6 9690349 851995

Ломага Юліана Юріївна 52834244 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058763; 2021р. 
- 0058763; 
2021р. - 
0058763

Міжнародний бізнес 197,064

7 9322881 851995

Магас Андрій Романович 52699570 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159802; 2021р. 
- 0159802; 
2021р. - 
0159802

Міжнародний бізнес 195,738

8 10029209 851995

Мандрика Уляна Олексіївна 51959731 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0009738; 2020р. 
- 0009738; 
2021р. - 
0264515

Міжнародний бізнес 176,205

9 9905787 851995

Пишук Євгенія Сергіївна 52560313 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110399; 2021р. 
- 0110399; 
2021р. - 
0110399

Міжнародний бізнес 198,186

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1926

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9345692 846227

Вербіцька Уляна Олександрівна 52664997 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155161; 2021р. 
- 0155161; 
2021р. - 
0155161

Міжнародне право 197,370

2 8712959 846227

Житарюк Олена Мар`янівна 52697162 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158740; 2021р. 
- 0158740; 
2021р. - 
0158740

Міжнародне право 196,656

14



3 8713922 846227

Кіч Лілія-Марія Андріївна 52695001 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125443; 2021р. 
- 0125443; 
2021р. - 
0125443

Міжнародне право 196,452

4 8727227 846227

Кушта Марта-Андріана Юріївна 52703490 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249670; 2021р. 
- 0249670; 
2021р. - 
0249670

Міжнародне право 200,000

5 8995605 846227

Лужецька Марія Миколаївна 52712861 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235939; 2021р. 
- 0235939; 
2021р. - 
0235939

Міжнародне право 198,144

6 9583576 846227

Онищак Діана Вячеславівна 52722857 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248653; 2021р. 
- 0248653; 
2021р. - 
0248653

Міжнародне право 197,676

7 8980490 846227

Побережник Марина Сергіївна 52477628 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318693; 2021р. 
- 0318693; 
2021р. - 
0318693

Міжнародне право 197,370

8 9211350 846227

Походай Ольга-Марія Олегівна 52700950 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244846; 2021р. 
- 0244846; 
2021р. - 
0244846

Міжнародне право 197,370

9 9382188 846227

Роговська Соломія Сергіївна 52695378 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252280; 2021р. 
- 0252280; 
2021р. - 
0252280

Міжнародне право 199,512

10 10078659 846227

Сорокіна Марія Ігорівна 52478625 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090860; 2021р. 
- 0090860; 
2021р. - 
0090860

Міжнародне право 196,146

15



11 9479044 846227

Спасюк Володимир Михайлович 52401902 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297508; 2021р. 
- 0297508; 
2021р. - 
0297508

Міжнародне право 198,594

12 8980484 846227

Степанова Надія Олександрівна 52657792 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008989; 2021р. 
- 0008989; 
2021р. - 
0008989

Міжнародне право 198,084

13 9149130 846227

Хома Михайло Ігорович 52723443 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279019; 2021р. 
- 0279019; 
2021р. - 
0279019

Міжнародне право 181,152

14 8771305 846227

Чума Софія Богданівна 52697729 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300457; 2021р. 
- 0300457; 
2021р. - 
0300457

Міжнародне право 197,574

15 8793716 846227

Чумаченко Анна Кирилівна 52830308 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155717; 2021р. 
- 0155717; 
2021р. - 
0155717

Міжнародне право 197,472

16


